που είχαν έρθει από το 1906 έως το 1914 «σε εγκαταλελειμμένα … γεωργικό

κλήρο».

β. Σύμφωνο περί αμοιβαίας μεταναστεύσεως μεταξύ Ελλάδος και Βουλγαρίας: σελ.

σχολ. βιβλ.140: « Το Νοέμβριο του 1919 … πριν από την υπογραφή της συνθήκης)».

γ. Συνθήκη των Σεβρών : σελ. σχολ. βιβλ. 144: «Στις 28 Ιουλίου/10 Αυγούστου 1920

… περιοχής στην Ελλάδα». και σελ. σχολ. βιβλ. 96: «Η Συνθήκη των Σεβρών … απτή

πραγματικότητα».

ΘΕΜΑ Α2

α= Σωστό

β= Σωστό

γ= Σωστό

δ= Λάθος